Форма по
ОКУД

0301022

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Новозыбкова»
243020, Брянская область, г. Новозыбков, ул. Воровского, 16,

тел.8 ( 48343) 5-02-65, e-mail: sch3-nov@yandex.ru

по
ОКПО

(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

                                                                 ПРИКАЗ 164 31.08.2023

(распоряжение)

Об утверждении расписания учебных занятий,
звонков, занятий внеурочной деятельности
и дополнительного образования
на 2023-2024 учебный год

На  основании  статьи  28  Федерального  Закона  №  273-ФЗ  «Об  образовании  в
Российской  Федерации»,  рекомендаций  по  составлению  расписания  уроков  для
обучающихся  НОО,  ООО,  СОО,  решения  заседания  педагогического  совета
(протокол от 29.08.2023 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание учебных занятий на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).
2. Утвердить расписание звонков на 2023-2024 учебный год (Приложение 2).
3. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности на 2023-2024 учебный год
(Приложение 3).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
 по УВР Иволга Н.А.

Директор ______________И.Н. Дятлов